
UCHWAŁA NR 554/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie

uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 zmienionym uchwałą 

Nr 377/L/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały  

Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 zmienionym uchwałą Nr 471/LIX/2009 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 października 2009 r. w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Jeleniej Góry na lata 2008-2013, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 

2008-2013, wprowadza się następującą zmianę:  

1. w rozdziale III. Cele i działania Lokalnego Programu Rewitalizacji pod tabelą 13. Projekty proponowane do 

realizacji przy udziale środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego z priorytetu „Miasta” umieszcza się zapis: „W przypadku projektów dotyczących mieszkalnictwa, gmina 

jako lider projektu przekaże dofinansowanie pochodzące ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 partnerom projektu, tj. wspólnotom mieszkaniowym w oparciu 

o zasady pomocy de minimis”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

ID: LYEOR-BQZLO-KGZCV-IJURU-GPPTI. uchwalony. Strona 1 / 1


